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Bukiet 12x CZERWONYCH
welurowych RÓŻ premium
Cena 80,00 zł

Opis produktu

GOTOWY WIECZNY BUKIET z pięknymi welurowymi RÓŻAMI PREMIUM - PRODUKT PL, model BO-47

Spraw sobie lub najbliższym nietuzinkową dekorację, jaką jest FlowerBox naszej produkcji!

Piękny bukiet w ELEGANCKIM czarno - złotym pudełku, z RÓŻAMI premium - JAK ŻYWE, które są delikatnie i przyjemne w dotyku,
a w dodatku długo będą cieszyć każde oko ;)

Bukiet HAND MADE w całości wykonany w naszej pracowni, z dużą starannością i dbałością o szczegóły. Oryginalny i jedyny w
swoim rodzaju!
 

Kupując u mnie wspierasz polską produkcję i polski mikro-biznes.

Bukiet składa się z wysokiej jakości kwiatów materiałowych:

12x róż premium - welurowe o kształtowanych płatkach w odcieniu głębokiej czerwieni,
na górze pomiędzy różami wpięte są 3x złote kuleczki,
taka liczba róż oznacza "bądź moja" !!!
czerwona róża to kwiat kochanków, oznacza trwałą namiętność, szczerą miłość oraz odwagę i pożądanie.

UWAGA - odcień róż na zdjęciach może odbiegać od rzeczywistego, jest to spowodowane obróbką foto a także ustawieniami monitorów oraz
ekranów na różnych urządzeniach mobilnych.

Pudełko jest z serii średniej - rozmiar M wg. naszych oznaczeń. Kształt pudełka to klasyczna tuba w czarnym kolorze z aplikacją wzoru
złotych listków. Na spodzie przymocowany jest dekielek, dookoła którego znajduje się pasek imitujący złote błyszczące cekiny.

Wymiary bukietu:

cały bukiet: wys. ~17cm, średn. ~18cm,
samo pudełko: wys.: 14cm, średn. 16,5cm.

Dzięki użyciu wysokiej jakości kwiatów z materiału, długo będziesz się cieszyć ich urokiem. W przeciwieństwie do żywych kwiatów, te nie
zwiędną i nie wymagają pielęgnacji. Box posłuży na długo!

 

WYSYŁKA - wszystkie zamówienia złożone do godz. 12:30 są wysłane tego samego dnia. Dotyczy to usługi kurier InPost oraz kurier
DPD. Zamówienia złożone po tej godz. wysyłamy następnego dnia. Jest to zależne od godziny odbioru przesyłek przez kurierów. Paczki
nadajemy w dni robocze - od poniedziałku do piątku, ponieważ firmy kurierskie nie jeżdżą w weekendy. Czas dostawy przesyłki może ulec
wydłużeniu ze względu na dni świąteczne, wolne ustawowo. Wszystkie zamówienia złożone w weekend wysyłamy w poniedziałek, lub w
pierwszy dzień roboczy następujący po dniach wolnych. 

 

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na
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urządzeniach mobilnych.
 

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest paragon lub FV VAT na życzenie. Wszystkie produkty są
przed wysyłką sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach
komercyjnych oznacza naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz.
83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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